ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2024 года                                № 140

О согласовании назначения

Гехт Ирины Альфредовны на

должность председателя

Правительства Запорожской

области

В соответствии со статьей 21 Устава Запорожской области, статьей 55

Регламента Законодательного Собрания Запорожской области, утвержденного

постановлением Законодательного Собрания Запорожской области

от 20.09.2023 № 10, Указом Губернатора Запорожской области от 29 марта

2023 года №34-у «Об утверждении Положения о Правительстве Запорожской

области» и внесением Губернатором Запорожской области Балицким Е.В.

представления о согласовании назначения Гехт И.А. на должность

председателя Правительства Запорожской области от 14.05.2024 №1207-п,

Законодательное Собрание Запорожской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать назначение Гехт Ирины Альфредовны на должность

председателя Правительства Запорожской области.

2. Направить настоящее Постановление Губернатору Запорожской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Запорожской области   (подпись)                              В.А. Емельяненко